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	Date:
	May 22, 2023

	Subject:
	Roofing Maintenance

	Solicitation:
	IFB # 6100058712

	Due Date/Time:
	June 1, 2023 @ 02:00 PM

	Addendum Number:
	1







To All Suppliers:

The Commonwealth of Pennsylvania defines a solicitation “Addendum” as an addition to or amendment of the original terms, conditions, specifications, or instructions of a procurement solicitation (e.g., Invitation for Bids or Request for Proposals), including but not limited to questions and answers, which are considered a material part of the solicitation. 

Please see the following update:

Addendum #1 does the following: 

1. A Project Kick-off Meeting will be scheduled with the Awardee within 2 weeks of full execution of the Purchase Order. 

2. Question: Is there any flexibility with being onsite within 1 hour of receiving a call?
Answer: Yes, reasonable time to gather supplies and travel will be given. This will be further discussed at the Project Kick-off Meeting.

3. Question: Can a blanket approval for pre-authorization of Technician Helper be issued?
Answer: A blanket pre-authorization for use of a Technician Helper may be issued at the Project Kick-off Meeting.

4. Question: Are you expecting additional attachments?
Answer: Not at this time. If the portal allows you may attach them ahead of time. We will request the following documents upon Award: 
· Worker Protection and Investment Certification
· Certificate Of Insurance
· Documentation of 5 yrs Roofing Experience

Except as clarified and amended by this Addendum, the terms, conditions, specifications, and instructions of the solicitation and any previous Addendum(s), remain as originally written.

Regards,

Jolene R Wagner

Jolene Wagner
Issuing Officer
PA Department of Transportation / Engineering District 8-0
York County Maintenance 8-4
1920 Susquehanna Trail North | York, PA 17404
Phone: 717.718.6984 | Fax: 717.854.6773
www.penndot.gov
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